
C. smlouvy: l  06000106

kupní smlouva
č. 106000106

IČ: 25616153
DIČ: CZ25616153
Banka: Československá obchodní banka, a.s.
Web:

Tel: 326 903 597 
Účet: 278386892/0300

I. Smluvní strany
Prodávající
AUTO Brandýs n/L. s.r.o.
Rolnická 1928 
Brandýs nad Labem 
250 01
C 55081 vedená u rejstříkového soudu 1-Městský soud v Praze, datum registrace: 15.10.1? 

AUTO Brandýs n/L. s.r.o. IČ: 25616153 Tel:   
Rolnická 1928 DIČ: CZ25616153 Účet: 9645892/0800
Brandýs nad Labem Banka: Česká spořitelna, a.s.
250 01 Web:
C 55081 vedená u rejstříkového soudu 1-Městský soud v Praze, datum registrace: 15.10.1?
a
Kupující

IČ: 00238295 Tel:
DIČ: CZ00238295 Email:
Banka:
Účet:

Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského náměstí 61 
Mladá Boleslav 
29301

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je koupě vozidla: 

Tovární značka: Škoda
Model:
Druh vozidla: 
Číslo motoru: 
Číslo TP: 
Reg. značka:

SUPERB L&K TS 206/2.0 A7A 4x4
Osobní DPH
DNFE

5SZ2904

Číslo karoserie: 
Barva vozidla: 
Tachometr:
Do provozu:

TMBCE7NP6P7055115 
šedá titan / titan grey 
7 026km

s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je  nedílnou součástí této kupní smlouvy.
III. Kupní cena
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 1 339 000,00 Kč.
Zaplacená záloha: 0,00 Kč.

0,00 Kč. 
1 339 000,00 Kč.

Jedenmiliontřistatřicetdevěttisíc korun

Služby a doplňky celkem:
Celkem k úhradě:
Slovy:
Tato cena je splatná při dodání vozidla.
Úvěrová společnost: Č. smlouvy:

IV. Ostatní ujednání, přílohy
Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č.
Vozdlo má platné STK do S vozidlem byly předány 3 klíče.
Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda v délce 5 km
V. Stav vozidla, vady
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem vozidla a že k němu nemají žádná majetková a jiná práva třetí osoby, tím se vyloučí 
i případné zástavní právo nebo nájem. Bude-li po podpisu této smlouvy zjištěno, že prohlášení prodávajícího neodpovídá 
skutečnosti, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy. Předmět prodeje vykazuje ke dni podpisu této smlouvy vady 
uvedené v záznamu o technickém stavu vozidla, prodávající prohlašuje, že si není vědom toho, že by vozidlo mělo jiné vady 
než vady uvedené níže v příloze této smlouvy „ Technický stav vozidla ". Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu 
výše uvedené vozidlo a kupující toto vozidlo kupuje.
Prodávají se zazuje předat TP,OTP a servisní knihu pří převzetí vozu.
Kupující potvrzuje, že při zkušební jízdě nebyly zaznamenány závady v provozu vozidla.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Na důkaz souhlasu 
se všemi smluvními náležitostmi připojují smluvní strany dole své podpisy. Smluvní strany se dohodly, tu jejich vzájemný 
právní vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 sb., Občanský zákoník v plném znpni.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ (zákon č. 101/2002 Sb.)
Kupující souhlasím - Nesouhlasím se zařazením výše uvedených údajů do databáze spole   
a ŠKODA Auto a.s., pro účely dalšího nabízení obchodů a služeb ze strany dodavatele.

V    
    

Vytiskl: Uher Josef, 06.03.2024 Strana: 1 1 Id tisku: 1302772



DOLOŽKA
Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením 
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením 
č. 0125/24-R ze dne 4. 3. 2024.


